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Informacja o wyniku I przetargu na sprzedaż
nieruchomości gruntowej położonej w
Starachowicach przy ul. Ustronie.

W dniu 06.02.2024 r. o godz. 10:00 odbył się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej w Starachowicach przy ulicy Ustronie,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice (obręb 0003) jako działka nr 1157/3 o
powierzchni 0,1010 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr
KI1H/00012611/6. Przetarg ten zakończył się wynikiem negatywnym. Pełna informacja o wyniku tego przetargu-
kliknij tutaj.
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Biało-czerwoni otworzą stadion w Starachowicach

Reprezentanci Polski zagrają na otwarcie Stadionu Miejskiego w Starachowicach. W niedzielę o godzinie 19:26 zostanie rozegrany mecz pokazowy
pomiędzy ekipą Oldboje Starachowice a Reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich. Wstęp na niedzielne wydarzenia jest bezpłatny.

Więcej...



Więcej artykułów

May 29, 2025

Dla fanów sztuki i relaksu

W sobotę wszystkich miłośników różnorodnej sztuki zapraszamy do Centrum Kreatywności Pałacyk. Od godziny 11-ej w starachowickim Pałacyku
odbędzie się ART HOUSE - wydarzenie łączące ze sobą wyjątkowe przestrzenie budynku z muzyką, naturą i spokojem.

Więcej...

May 29, 2025

Prezydencki Laur

Laur Samorządu Regionu Świętokrzyskiego dla Prezydenta Miasta Starachowice. Wyróżnienie dla włodarza naszego miasta odebrał podczas uroczystej
gali w kieleckim Grand Hotelu – Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

Więcej...

May 29, 2025

W trosce o nasze zabytki

W zabytkowej scenerii wąchockiego Opactwa Cystersów Prezydent Starachowic Marek Materek podpisał dziś umowę na finansowe wsparcie dla
ratowania jednego ze starachowickich zabytków. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego przekazał 12 tysięcy złotych na wyeksponowanie
przemysłowych zabytków dawnego Michałowa - obecnie część Starachowic.
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